РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел.: (8555) 42-43-73, факс: 47-34-51. Е-mail: zamruk402@mail.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 172
	         БОЕРЫК

15 декабря 2014 г.

Об утверждении Перечня должностей, при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные
служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Во исполнение пункта 2 решения Нижнекамского городского Совета № 29               от 30.10.2014 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Нижнекамске, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также             о представлении муниципальными служащими города Нижнекамска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», обязываю:
1. Утвердить  Перечень должностей,  при назначении на которые граждане обяза-ны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении           которых муниципальные служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,           а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
А.Ф. Гареев
Приложение
Утверждено
распоряжением Руководителя

исполнительного комитета
города Нижнекамска

№ ______ от «_____» ______ 2014 г.
Перечень должностей,
при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых
муниципальные служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главные должности муниципальной службы:

- начальник   отдела  жилищной   политики   исполнительного   комитета   города Нижнекамска.
2. Старшие должности муниципальной службы:

- главный  специалист  отдела  жилищной  политики  исполнительного  комитета города Нижнекамска.